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Somos Deporte 3-18 Criptana, J2
Campo de Criptana, 14/1/2024

Prueba 1 25m Libre 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 VIOLERO MINGUEZ, Ana 16 C.N. Criptana Gigantes 28.59 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
2 VIOLERO MUÑOZ, Marcos 17 C.N. Criptana Gigantes 30.58 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
3 VILLALTA CAMACHO, Hugo 16 C.N. Tomelloso 31.55 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
4 ALMAZAN, Alvaro 15 C.N. Tomelloso 31.55 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
5 CEDEÑO, Aylin Cristina 14 C.N. Tomelloso 35.08 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
6 ANGULO VELA, Valeria 16 C.N. Criptana Gigantes 36.42 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
7 GALLEGO PANADERO, Javier 17 C.N. Criptana Gigantes 36.76 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
8 FLORES ALBERCA, Martin 17 C.N. Criptana Gigantes 39.26 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
9 DIAZ-ROPERO COLINET, Elisa 17 C.N. Criptana Gigantes 40.58 S* 04/11/2023 Campo de Criptana

10 SOTO SÁNCHEZ, Alma 17 C.N. Tomelloso 42.28 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
11 SPATACEAN, Victor Ioan 17 C.N. Criptana Gigantes 44.39 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
12 MONEDERO ALARCOS, Inés 17 C.N. Criptana Gigantes NT
13 MEJÍA CASTILLO, Miguel Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT

Prueba 2 50m Espalda 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 C.N. Criptana Gigantes 31.08 L 11/06/2022 Almansa
2 JIMENEZ TORRES, Jesus Alberto 04 C.N. Alcazar 30.57 S 18/12/2022 Valdepeñas
3 QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar 33.17 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
4 SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 33.37 S* 16/04/2023 Tomelloso
5 MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 33.79 S 21/01/2023 Tomelloso
6 GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 34.08 S 22/10/2022 Tomelloso
7 CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar 34.19 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
8 HUERTAS MUÑOZ, Angel 08 C.N. Alcazar 34.73 S 06/05/2023 Tomelloso
9 JIMENEZ TORRES, Daniel 02 C.N. Alcazar 34.80 S 18/11/2023 Valdepeñas

10 GARCIA SALIDO, Daniel 08 C.N. Alcazar 35.57 S 06/05/2023 Tomelloso
11 SANCHEZ-MATEOS RACIONERO, Jesu10 C.N. Alcazar 37.11 L 24/06/2023 Madridejos
12 GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 C.N. Criptana Gigantes 35.69 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
13 DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 35.75 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
14 MIRANDA PEDRERO, Diego 08 C.N. Alcazar 36.11 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
15 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, B.11 C.N. Criptana Gigantes 36.58 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
16 PUEBLAS PARRAS, Raúl 09 C.N. Criptana Gigantes 38.31 S 22/04/2023 Cuenca
17 GARCIA SAGREDO, Marcos 08 C.N. Alcazar 38.57 S 07/11/2021 Alcázar de San Juan
18 OLIVER CHILLERÓN, Javier 11 C.N. Tomelloso 40.35 L 11/06/2023 Ciudad Real
19 MOLDOVAN, Dalia Maria 10 C.N. Tomelloso 39.62 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
20 PLAZA OLIVARES, Lidia 09 C.N. Criptana Gigantes 39.84 S* 26/03/2022 Campo de Criptana
21 IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Criptana Gigantes 40.87 S 06/05/2023 Tomelloso
22 MARTÍN-SERRANO CARRAMOLINO, A.09 C.N. Criptana Gigantes 41.02 S 06/05/2023 Tomelloso
23 SERNA SEVILLA, Ana 09 C.N. Alcazar 41.09 S* 26/03/2022 Campo de Criptana
24 GOMEZ-CHACON LOPEZ, Carlos 06 C.N. Alcazar 41.09 S* 26/03/2022 Campo de Criptana
25 LARA SERRANO, Carlota 11 C.N. Tomelloso 42.05 S 19/11/2023 Valdepeñas
26 MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 42.33 S 19/11/2023 Valdepeñas
27 VALDES HERRANZ, Nadia 13 C.N. Criptana Gigantes 43.85 S 19/11/2023 Valdepeñas
28 HURTADO ALCOLEA, Claudia 10 C.N. Tomelloso 44.89 L 10/06/2023 Ciudad Real
29 GARCIA-BAQUERO CANO, Marcos 08 C.N. Alcazar 44.43 S 18/11/2023 Valdepeñas
30 PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel 13 C.N. Criptana Gigantes 44.43 S 19/11/2023 Valdepeñas
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31 REGUILLO GARCIA, Luis 09 C.N. Tomelloso 46.49 L 19/06/2022 Campo de Criptana
32 SAIZ AGUIRRE, Irene 14 C.N. Alcazar 46.27 L 24/06/2023 Madridejos
33 LOPEZ GONZALEZ, Adrian 10 C.N. Alcazar 47.09 L 11/06/2023 Ciudad Real
34 LOPEZ BURILLO, julia 11 C.N. Tomelloso 46.47 S* 16/04/2023 Tomelloso
35 MUÑOZ GARCÍA-MIGUEL, Javier 08 C.N. Alcazar 46.83 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
36 GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel 13 C.N. Criptana Gigantes 48.90 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
37 MACOVEI, mateo ionut 12 C.N. Criptana Gigantes 49.70 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
38 CAMPO SANCHEZ, Leyre 10 C.N. Alcazar 49.94 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
39 MANJAVACAS LUCAS-TORRES, Pablo10 C.N. Criptana Gigantes 50.26 S* 17/12/2022 Valdepeñas
40 GALÁN GÓMEZ, Valeria 10 C.N. Alcazar 52.61 S* 20/11/2021 Campo de Criptana
41 GONZALEZ ALBACETE, Francisco Jesus11 C.N. Criptana Gigantes 52.75 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
42 REGUILLO HERRERA, Pablo 11 C.N. Alcazar 52.99 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
43 VAIDA, Bruno Alejandro 12 C.N. Alcazar 53.35 S 19/11/2023 Valdepeñas
44 RODRIGUEZ SANCHEZ, Sara 13 C.N. Criptana Gigantes 54.00 S 19/11/2023 Valdepeñas
45 SÁNCHEZ ORTIZ, Sergio 15 C.N. Tomelloso 56.03 L 24/06/2023 Madridejos
46 MAGDA, Sofia Naomi 15 C.N. Criptana Gigantes 55.45 L 24/06/2023 Madridejos
47 HERENCIA BALLESTEROS, noelia 13 C.N. Criptana Gigantes 54.98 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
48 ALBERCA SANCHEZ, Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 55.35 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
49 DIAZ ROPERO COLINET, Eric 15 C.N. Criptana Gigantes 55.80 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
50 PERONA GONZALEZ, Manuel 14 C.N. Tomelloso 56.19 S 19/11/2023 Valdepeñas
51 ANGORA DIAZ-OLIVER, Cristina 12 C.N. Alcazar 56.38 S 19/11/2023 Valdepeñas
52 CASTELLANOS OLIVARES, Abel 12 C.N. Alcazar 56.10 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
53 GREGOR ACOSTA, Luna Valentina 13 C.N. Criptana Gigantes 56.82 S 19/11/2023 Valdepeñas
54 UBEDA-CONTRERAS GONZALEZ-ROMAN, F.13 C.N. Alcazar 57.91 L 11/06/2023 Ciudad Real
55 PETRU COMPERA, Alexandru 14 C.N. Tomelloso 59.52 L 24/06/2023 Madridejos
56 MUÑOZ-QUIROS UCENDO, C. 12 C.N. Criptana Gigantes 1:00.46 L 11/06/2023 Ciudad Real
57 ALBERCA SANCHEZ, Javier 12 C.N. Criptana Gigantes 1:00.29 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
58 GALLEGO PANADERO, Angel 13 C.N. Criptana Gigantes 1:01.05 S 19/11/2023 Valdepeñas
59 MOLDOVAN, Lucas Natanael 15 C.N. Criptana Gigantes 1:03.96 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
60 MARTINEZ MANJAVACAS, Juan 16 C.N. Criptana Gigantes 1:05.95 L 24/06/2023 Madridejos
61 HUERTAS MONTAÑO, Jaden Gabriel 14 C.N. Tomelloso 1:06.48 L 24/06/2023 Madridejos
62 REYES GOMEZ, María 15 C.N. Tomelloso 1:07.86 L 24/06/2023 Madridejos
63 BARRILERO LORENTE, Pablo 11 C.N. Alcazar 1:07.97 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
64 SOLA YAÑEZ, Mateo 15 C.N. Tomelloso 1:08.52 S* 16/04/2023 Tomelloso
65 RUIZ MORILLA, Elsa 15 C.N. Tomelloso 1:11.07 L 24/06/2023 Madridejos
66 ESPINOSA CARRASCOSA, María 15 C.N. Tomelloso 1:15.82 L 24/06/2023 Madridejos
67 SANCHEZ DIAZ-PACHECO, teresa 10 C.N. Alcazar 1:25.46 S 18/11/2023 Valdepeñas
68 CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar NT
69 RIOJA MENA, Carmen 11 C.N. Alcazar NT
70 RIOJA MENA, Isabel 13 C.N. Alcazar NT
71 GONZALEZ PENADO DE LEON, N. 10 C.N. Alcazar NT
72 CASTELLANOS CABALLERO, María 09 C.N. Alcazar NT
73 AVRAM NUTI, Nora Cristina 12 C.N. Alcazar NT
74 LÓPEZ GONZÁLEZ, Elena 14 C.N. Alcazar NT
75 CICUENDEZ QUINO, Elvira 12 C.N. Alcazar NT
76 ROMERO DELGADO, Sofia 13 C.N. Alcazar NT
77 GARCIA SAGREDO, Diana 15 C.N. Alcazar NT
78 ROMAN SERRANO, Sara 11 C.N. Alcazar NT
79 POZO, Aurora 08 C.N. Alcazar NT
80 CELIS DE BLAS, Sergio 06 C.N. Alcazar NT
81 ESTACIO CAÑIZARES, Daniel Alejandro06 C.N. Alcazar NT
82 BARRILERO LORENTE, Alberto 10 C.N. Alcazar NT
83 STRATULA, Nicolas 10 C.N. Alcazar NT
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84 GUILLÉN VELA, Pablo 11 C.N. Alcazar NT
85 PÉREZ BONILLO, Carlos 12 C.N. Alcazar NT
86 HERRERÍAS CARRETERO, Jorge 07 C.N. Alcazar NT
87 GÓMEZ GILARTE, Iker 13 C.N. Alcazar NT
88 RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA, J.13 C.N. Alcazar NT
89 YA, Han Jun 16 C.N. Criptana Gigantes NT
90 MIT, David 13 C.N. Criptana Gigantes NT
91 MANZANEQUE PINTOR, Aron 11 C.N. Criptana Gigantes NT
92 MNYKH, Elizaveta 16 C.N. Tomelloso NT
93 STOICA, Alexandra María 12 C.N. Tomelloso NT
94 LARA SERRANO, Irene 14 C.N. Tomelloso NT
95 REDONDO GONZALEZ, Noelia 14 C.N. Tomelloso NT
96 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, Almudena15 C.N. Tomelloso NT
97 LARA RUIZ, Julen 16 C.N. Tomelloso NT
98 ESPINOSA CARRASCOSA, Francisco 17 C.N. Tomelloso NT
99 CREMADES CASTRO, Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT

100 SÁNCHEZ ORTIZ, Marco 17 C.N. Tomelloso NT

Prueba 3 200m Libre 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 2:03.29 S 07/05/2022 Tomelloso
2 OLIVARES MANJAVACAS, Fernando07 C.N. Criptana Gigantes 2:05.55 S 22/10/2022 Tomelloso
3 ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar 2:11.09 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
4 ROMERO GIMÉNEZ, Ainhoa 06 C.N. Criptana Gigantes 2:21.82 S 03/06/2023 Talavera de la Reina
5 CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 2:25.67 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
6 GOMEZ MANZANEQUE, Alex 09 C.N. Criptana Gigantes 2:25.61 S* 05/03/2023 Madridejos
7 QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 2:26.59 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
8 AMORES ALCOLADO, Sonia 09 C.N. Criptana Gigantes 2:27.23 S 22/04/2023 Cuenca
9 CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 2:29.27 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan

10 PLAZA OLIVARES, Lidia 09 C.N. Criptana Gigantes 2:33.78 S 18/11/2023 Valdepeñas
11 DIAZ GARRIDO, Elisa 09 C.N. Tomelloso 2:35.55 S 18/11/2023 Valdepeñas
12 ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso 2:35.69 S 14/05/2022 Alcázar de San Juan
13 ESTACIO CAÑIZARES, Daniel Alejandro06 C.N. Alcazar 2:36.21 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
14 RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 C.N. Tomelloso 2:38.04 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
15 CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso 2:38.53 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
16 CABRERA RUIZ, Araceli 08 C.N. Tomelloso 2:44.03 S 18/11/2023 Valdepeñas
17 REYES GOMEZ, Soraya 08 C.N. Tomelloso 2:45.42 S 18/12/2022 Valdepeñas
18 CAMPOS QUIÑONES, Alberto 10 C.N. Criptana Gigantes 2:46.56 S 05/11/2023 Tomelloso
19 FRANCO VERDE, Luis Eduardo 10 C.N. Tomelloso 2:52.33 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
20 RUIZ MORILLA, Hugo 09 C.N. Tomelloso 2:52.60 S* 16/04/2023 Tomelloso
21 GOMEZ-CHACON LOPEZ, Carlos 06 C.N. Alcazar 2:53.02 S* 20/11/2021 Campo de Criptana
22 HERNÁNDEZ QUINTANAR, Borja 11 C.N. Criptana Gigantes 2:53.90 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
23 CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 2:58.64 L 11/06/2023 Ciudad Real
24 RUIZ MORILLA, Marcos 12 C.N. Tomelloso 2:56.23 S 19/11/2023 Valdepeñas
25 RODRIGUEZ TEJADOS, carmen 07 C.N. Tomelloso 2:57.24 S* 03/04/2022 Álcazar de San Juan
26 LOPEZ GONZALEZ, Adrian 10 C.N. Alcazar 2:59.90 S 18/11/2023 Valdepeñas
27 GONZÁLEZ MORENO, David 10 C.N. Tomelloso 3:01.83 S 18/11/2023 Valdepeñas
28 REGUILLO HERRERA, Pablo 11 C.N. Alcazar 3:05.22 S 19/11/2023 Valdepeñas
29 PLAZA OLIVARES, Maria 13 C.N. Criptana Gigantes 3:07.27 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
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30 OLIVER CHILLERÓN, Mario 11 C.N. Tomelloso 3:07.97 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
31 TONA, Fabian Daniel 12 C.N. Criptana Gigantes 3:11.85 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
32 AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 3:14.71 S* 14/01/2023 Campo de Criptana
33 LARA RUIZ, David 10 C.N. Tomelloso 3:24.69 L 11/06/2023 Ciudad Real
34 CASTILLEJOS, Valeria 14 C.N. Tomelloso 3:21.75 S 19/11/2023 Valdepeñas
35 CAÑAS PERONA, Carmen 12 C.N. Tomelloso 3:26.85 L 11/06/2023 Ciudad Real
36 TORIBIO MARTINEZ, Marta 12 C.N. Tomelloso 3:38.42 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
37 UBEDA-CONTRERAS GONZALEZ-ROMAN, F.13 C.N. Alcazar NT
38 HERRERÍAS CARRETERO, Jorge 07 C.N. Alcazar NT
39 HUERTAS TEJADO, Claudia 11 C.N. Alcazar NT
40 ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 C.N. Alcazar NT
41 TABACARU, Paula Gabriela 15 C.N. Criptana Gigantes NT
42 AZNAR BUSTAMANTE, Javier 11 C.N. Criptana Gigantes NT
43 ABENGOZAR PARIS, Marco 11 C.N. Criptana Gigantes NT
44 MENENDEZ DE LA GUIA, marcos 13 C.N. Criptana Gigantes NT
45 SANTACRUZ LOPEZ, Lucia 13 C.N. Tomelloso NT

Prueba 4 25m Espalda 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 VIOLERO MINGUEZ, Ana 16 C.N. Criptana Gigantes 28.92 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
2 VILLALTA CAMACHO, Hugo 16 C.N. Tomelloso 29.93 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
3 ALMAZAN, Alvaro 15 C.N. Tomelloso 30.82 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
4 LARA RUIZ, Julen 16 C.N. Tomelloso 35.02 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
5 CEDEÑO, Aylin Cristina 14 C.N. Tomelloso 35.73 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
6 GALLEGO PANADERO, Javier 17 C.N. Criptana Gigantes 37.73 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
7 DIAZ-ROPERO COLINET, Elisa 17 C.N. Criptana Gigantes 40.63 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
8 SOTO SÁNCHEZ, Alma 17 C.N. Tomelloso 40.99 S* 04/11/2023 Campo de Criptana
9 ANGULO VELA, Valeria 16 C.N. Criptana Gigantes NT

10 MONEDERO ALARCOS, Inés 17 C.N. Criptana Gigantes NT
11 VIOLERO MUÑOZ, Marcos 17 C.N. Criptana Gigantes NT
12 FLORES ALBERCA, Martin 17 C.N. Criptana Gigantes NT
13 SPATACEAN, Victor Ioan 17 C.N. Criptana Gigantes NT
14 MNYKH, Elizaveta 16 C.N. Tomelloso NT
15 ESPINOSA CARRASCOSA, María 15 C.N. Tomelloso NT
16 REYES GOMEZ, María 15 C.N. Tomelloso NT
17 RUIZ MORILLA, Elsa 15 C.N. Tomelloso NT
18 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, Almudena15 C.N. Tomelloso NT
19 ESPINOSA CARRASCOSA, Francisco 17 C.N. Tomelloso NT
20 SOLA YAÑEZ, Mateo 15 C.N. Tomelloso NT
21 SÁNCHEZ ORTIZ, Sergio 15 C.N. Tomelloso NT
22 SÁNCHEZ ORTIZ, Marco 17 C.N. Tomelloso NT
23 MEJÍA CASTILLO, Miguel Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT
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14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 1:05.70 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
2 GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 1:10.10 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
3 AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 1:10.66 S 22/01/2023 Tomelloso
4 PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 C.N. Criptana Gigantes 1:10.72 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
5 GOMEZ MANZANEQUE, Alex 09 C.N. Criptana Gigantes 1:11.20 S 18/11/2023 Valdepeñas
6 SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 C.N. Tomelloso 1:12.18 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
7 VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 1:12.36 S* 17/12/2022 Valdepeñas
8 HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 1:13.68 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
9 HUERTAS MUÑOZ, Angel 08 C.N. Alcazar 1:16.34 S 22/01/2023 Tomelloso

10 JIMENEZ TORRES, Daniel 02 C.N. Alcazar 1:19.39 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
11 ANDUJAR CARRERO, Daniel 09 C.N. Alcazar 1:21.36 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
12 GARCIA-BAQUERO CANO, Rodrigo 06 C.N. Alcazar 1:21.70 S* 03/04/2022 Álcazar de San Juan
13 CASTELLANOS BECERRA, Ana María12 C.N. Tomelloso 1:22.06 S 28/10/2023 Tomelloso
14 MOLDOVAN, Dalia Maria 10 C.N. Tomelloso 1:23.02 S 17/12/2023 Talavera de la Reina
15 GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 C.N. Criptana Gigantes 1:24.07 S 18/12/2022 Valdepeñas
16 QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 1:24.66 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
17 MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso 1:25.13 S* 23/04/2022 Campo de Criptana
18 SERNA SEVILLA, Ana 09 C.N. Alcazar 1:25.37 S 18/12/2022 Valdepeñas
19 CABRERA RUIZ, Araceli 08 C.N. Tomelloso 1:25.85 S 18/11/2023 Valdepeñas
20 MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 1:26.98 S 29/01/2023 Talavera de la Reina
21 CARRAMOLINO SIMON, Marcos 09 C.N. Criptana Gigantes 1:28.72 S* 23/12/2022 Cuenca
22 MARTÍN-SERRANO CARRAMOLINO, A.09 C.N. Criptana Gigantes 1:29.30 S 09/01/2022 Valdepeñas
23 GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N. Alcazar 1:29.20 S* 03/04/2022 Álcazar de San Juan
24 GONZALEZ GARCIA, Rodrigo 11 C.N. Tomelloso 1:29.53 S* 17/12/2022 Valdepeñas
25 RICO LUNA, Javier 11 C.N. Tomelloso 1:34.33 S 19/11/2023 Valdepeñas
26 IZQUIERDA ALMENARA, Paula 10 C.N. Criptana Gigantes 1:34.58 S* 03/04/2022 Madridejos
27 MENDOZA PÉREZ, Ariadna 09 C.N. Alcazar 1:35.04 S 18/11/2023 Valdepeñas
28 VALDES HERRANZ, Nadia 13 C.N. Criptana Gigantes 1:36.62 S 19/11/2023 Valdepeñas
29 HURTADO ALCOLEA, Claudia 10 C.N. Tomelloso 1:37.06 S 18/12/2022 Valdepeñas
30 TORIBIO MARTINEZ, Marta 12 C.N. Tomelloso 1:38.20 S 19/11/2023 Valdepeñas
31 STOICA, Alexandra María 12 C.N. Tomelloso 1:39.68 S 19/11/2023 Valdepeñas
32 UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes 1:39.86 S 19/11/2023 Valdepeñas
33 CASTILLEJOS, Valeria 14 C.N. Tomelloso 1:41.78 S 19/11/2023 Valdepeñas
34 MAGDA, Juan Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 1:41.89 S 19/11/2023 Valdepeñas
35 OLIVER CHILLERÓN, Mario 11 C.N. Tomelloso 1:41.89 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
36 PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel 13 C.N. Criptana Gigantes 1:42.72 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
37 RUIZ MORILLA, Marcos 12 C.N. Tomelloso 1:44.55 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
38 MANJAVACAS LUCAS-TORRES, Pablo10 C.N. Criptana Gigantes 1:44.84 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
39 VALEAN ESCRIBANO, Estrella 11 C.N. Criptana Gigantes 1:44.94 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
40 LOPEZ BURILLO, julia 11 C.N. Tomelloso 1:45.85 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
41 PRICHICI DANCIU, Luca Daniel 13 C.N. Tomelloso 1:49.55 S 19/11/2023 Valdepeñas
42 BRAVO ESPINOSA, Rafael 14 C.N. Tomelloso 1:49.70 S 19/11/2023 Valdepeñas
43 GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel 13 C.N. Criptana Gigantes 1:49.65 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
44 SANTACRUZ LOPEZ, Lucia 13 C.N. Tomelloso 1:53.18 S 19/11/2023 Valdepeñas
45 GONZALEZ ALBACETE, Francisco Jesus11 C.N. Criptana Gigantes 2:07.28 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
46 CAÑAS PERONA, Carmen 12 C.N. Tomelloso 2:11.10 S* 12/12/2021 Alcazar de San Juan
47 ALBERCA SANCHEZ, Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 2:26.20 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
48 GALLEGO PANADERO, Angel 13 C.N. Criptana Gigantes 2:35.28 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
49 ALBERCA SANCHEZ, Javier 12 C.N. Criptana Gigantes 2:39.37 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
50 MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar NT
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Campo de Criptana, 14/1/2024

Prueba 5, 100m Estilos

51 SAIZ AGUIRRE, Irene 14 C.N. Alcazar NT
52 GARCIA SAGREDO, Marcos 08 C.N. Alcazar NT
53 CELIS DE BLAS, Sergio 06 C.N. Alcazar NT
54 UGENA CONTRERAS, Inés 07 C.N. Alcazar NT
55 CAMPO SANCHEZ, Izan 13 C.N. Alcazar NT
56 ROMERO CRUZ, Sergio 97 C.N. Alcazar NT
57 MUÑOZ-QUIROS UCENDO, C. 12 C.N. Criptana Gigantes NT
58 MANZANEQUE PINTOR, Aron 11 C.N. Criptana Gigantes NT
59 ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes NT
60 REDONDO GONZALEZ, Noelia 14 C.N. Tomelloso NT
61 CREMADES CASTRO, Alejandro 14 C.N. Tomelloso NT
62 PETRU COMPERA, Alexandru 14 C.N. Tomelloso NT
63 PERONA GONZALEZ, Manuel 14 C.N. Tomelloso NT
64 CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso NT
65 CREMADES CASTRO, Alicia 13 C.N. Tomelloso NT
66 GARVI LOSA, Sara 13 C.N. Tomelloso NT
67 MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso NT
68 OLIVER ALHAMBRA, Marcos 14 C.N. Tomelloso NT
69 GINEL GONZÁLEZ, Lorenzo 14 C.N. Tomelloso NT
70 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge 13 C.N. Tomelloso NT

Prueba 6 200m Mariposa 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 JIMENEZ TORRES, Jesus Alberto 04 C.N. Alcazar 2:29.29 S 23/01/2022 Talavera de la Reina
2 CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 2:40.27 S 18/11/2023 Valdepeñas
3 MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 C.N. Tomelloso 2:44.36 S 18/11/2023 Valdepeñas
4 AZNAR BUSTAMANTE, Javier 11 C.N. Criptana Gigantes 3:28.40 S 19/11/2023 Valdepeñas
5 RUIZ MORILLA, Hugo 09 C.N. Tomelloso 3:33.63 S 18/11/2023 Valdepeñas
6 OLIVER CHILLERÓN, Javier 11 C.N. Tomelloso 3:55.05 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
7 QUIROS TEJADO, Hugo 09 C.N. Alcazar NT
8 CERRO PEREZ, Roberto 07 C.N. Alcazar NT
9 ALHAMBRA ARIAS, León 08 C.N. Alcazar NT

10 HERENCIA BALLESTEROS, noelia 13 C.N. Criptana Gigantes NT
11 TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes NT
12 LARA SERRANO, Carlota 11 C.N. Tomelloso NT
13 CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia 12 C.N. Tomelloso NT
14 FRANCO VERDE, Luis Eduardo 10 C.N. Tomelloso NT
15 AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso NT
16 RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomelloso NT
17 PEDROCHE JIMENEZ, Celestino 08 C.N. Tomelloso NT
18 ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso NT
19 MANJON GARCÍA, Aitor 10 C.N. Tomelloso NT
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Somos Deporte 3-18 Criptana, J2
Campo de Criptana, 14/1/2024

Prueba 7 100m Braza 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 OLIVARES MANJAVACAS, Fernando07 C.N. Criptana Gigantes 1:09.16 S 22/01/2023 Tomelloso
2 DELGADO PEÑALVO, Ruben 05 C.N. Alcazar 1:14.37 S 22/04/2023 Cuenca
3 ANDUJAR CARRERO, Daniel 09 C.N. Alcazar 1:23.16 S 18/11/2023 Valdepeñas
4 CAMPOS QUIÑONES, Alberto 10 C.N. Criptana Gigantes 1:24.00 S 27/05/2023 La Roda
5 GARCIA-BAQUERO CANO, Rodrigo 06 C.N. Alcazar 1:24.41 S 18/11/2023 Valdepeñas
6 SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 1:31.20 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
7 MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 1:34.95 S* 23/12/2022 Cuenca
8 HERNÁNDEZ QUINTANAR, Borja 11 C.N. Criptana Gigantes 1:35.76 S 19/11/2023 Valdepeñas
9 UGENA CONTRERAS, Inés 07 C.N. Alcazar 1:37.73 L 10/06/2023 Ciudad Real

10 GONZALEZ PENADO DE LEON, N. 10 C.N. Alcazar 1:36.46 S 18/11/2023 Valdepeñas
11 GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N. Alcazar 1:39.27 S 22/04/2023 Cuenca
12 CICUENDEZ QUINO, Alejandra 10 C.N. Alcazar 1:39.57 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
13 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Andrés 10 C.N. Tomelloso 1:44.20 L 11/06/2023 Ciudad Real
14 GALÁN GÓMEZ, Valeria 10 C.N. Alcazar 1:42.78 S 18/11/2023 Valdepeñas
15 DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 1:45.36 L 19/06/2022 Campo de Criptana
16 MUÑOZ GARCÍA-MIGUEL, Javier 08 C.N. Alcazar 1:44.73 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
17 SANCHEZ-MATEOS RACIONERO, Jesu10 C.N. Alcazar 1:45.57 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
18 RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 C.N. Tomelloso 1:46.44 S* 20/02/2022 Tomelloso
19 MNYKH, Alisia 12 C.N. Tomelloso 1:47.78 S* 17/12/2022 Valdepeñas
20 PLAZA OLIVARES, Maria 13 C.N. Criptana Gigantes 1:50.46 S 19/11/2023 Valdepeñas
21 BARRILERO LORENTE, Alberto 10 C.N. Alcazar 1:50.98 S* 16/04/2023 Tomelloso
22 LARA RUIZ, David 10 C.N. Tomelloso 1:51.70 S 18/11/2023 Valdepeñas
23 MACOVEI, mateo ionut 12 C.N. Criptana Gigantes 1:52.53 S 19/11/2023 Valdepeñas
24 HUERTAS TEJADO, Claudia 11 C.N. Alcazar 1:54.59 L 11/06/2023 Ciudad Real
25 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge 13 C.N. Tomelloso 1:53.83 S 19/11/2023 Valdepeñas
26 TONA, Fabian Daniel 12 C.N. Criptana Gigantes 1:53.65 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
27 BARRILERO LORENTE, Pablo 11 C.N. Alcazar 1:58.01 S 19/11/2023 Valdepeñas
28 MENENDEZ DE LA GUIA, marcos 13 C.N. Criptana Gigantes 1:58.73 S 19/11/2023 Valdepeñas
29 CAMPO SANCHEZ, Leyre 10 C.N. Alcazar 2:01.36 S 18/12/2022 Valdepeñas
30 CAMPO SANCHEZ, Izan 13 C.N. Alcazar 2:02.65 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
31 MANJON GARCÍA, Aitor 10 C.N. Tomelloso 2:02.77 S* 16/04/2023 Tomelloso
32 MAGDA, Juan Lucas 12 C.N. Criptana Gigantes 2:03.07 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
33 PRICHICI DANCIU, Luca Daniel 13 C.N. Tomelloso 2:05.15 S 19/11/2023 Valdepeñas
34 LARA SERRANO, Irene 14 C.N. Tomelloso 2:05.39 S 19/11/2023 Valdepeñas
35 MENDOZA PÉREZ, Ariadna 09 C.N. Alcazar 2:05.36 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
36 GONZÁLEZ MORENO, David 10 C.N. Tomelloso 2:09.91 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
37 RODRIGUEZ SANCHEZ, Sara 13 C.N. Criptana Gigantes 2:12.25 S 19/11/2023 Valdepeñas
38 GUILLÉN VELA, Pablo 11 C.N. Alcazar 2:13.32 S 19/11/2023 Valdepeñas
39 GINEL GONZÁLEZ, Lorenzo 14 C.N. Tomelloso 2:16.85 S 19/11/2023 Valdepeñas
40 STRATULA, Nicolas 10 C.N. Alcazar 2:17.41 S* 17/12/2022 Valdepeñas
41 CASTELLANOS OLIVARES, Abel 12 C.N. Alcazar 2:20.75 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
42 CREMADES CASTRO, Alicia 13 C.N. Tomelloso 2:24.56 S 19/11/2023 Valdepeñas
43 ANGORA DIAZ-OLIVER, Cristina 12 C.N. Alcazar 2:48.35 S* 03/04/2022 Álcazar de San Juan
44 RIOJA MENA, Carmen 11 C.N. Alcazar NT
45 RIOJA MENA, Isabel 13 C.N. Alcazar NT
46 SANCHEZ DIAZ-PACHECO, teresa 10 C.N. Alcazar NT
47 CASTELLANOS CABALLERO, María 09 C.N. Alcazar NT
48 AVRAM NUTI, Nora Cristina 12 C.N. Alcazar NT
49 CICUENDEZ QUINO, Elvira 12 C.N. Alcazar NT
50 ROMERO DELGADO, Sofia 13 C.N. Alcazar NT
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Somos Deporte 3-18 Criptana, J2
Campo de Criptana, 14/1/2024

Prueba 7, 100m Braza

51 GARCIA SAGREDO, Diana 15 C.N. Alcazar NT
52 ROMAN SERRANO, Sara 11 C.N. Alcazar NT
53 POZO, Aurora 08 C.N. Alcazar NT
54 MIRANDA PEDRERO, Diego 08 C.N. Alcazar NT
55 PÉREZ BONILLO, Carlos 12 C.N. Alcazar NT
56 VAIDA, Bruno Alejandro 12 C.N. Alcazar NT
57 GARCIA-BAQUERO CANO, Marcos 08 C.N. Alcazar NT
58 GÓMEZ GILARTE, Iker 13 C.N. Alcazar NT
59 RAMIREZ FERNANDEZ DE LA PUEBLA, J.13 C.N. Alcazar NT
60 ROMERO CRUZ, Sergio 97 C.N. Alcazar NT
61 GREGOR ACOSTA, Luna Valentina 13 C.N. Criptana Gigantes NT
62 MAGDA, Sofia Naomi 15 C.N. Criptana Gigantes NT
63 DIAZ ROPERO COLINET, Eric 15 C.N. Criptana Gigantes NT
64 MOLDOVAN, Lucas Natanael 15 C.N. Criptana Gigantes NT
65 YA, Han Jun 16 C.N. Criptana Gigantes NT
66 MIT, David 13 C.N. Criptana Gigantes NT
67 MARTINEZ MANJAVACAS, Juan 16 C.N. Criptana Gigantes NT
68 AMORES ALCOLADO, Sonia 09 C.N. Criptana Gigantes NT
69 TABACARU, Paula Gabriela 15 C.N. Criptana Gigantes NT
70 HUERTAS MONTAÑO, Jaden Gabriel 14 C.N. Tomelloso NT
71 RODRIGUEZ TEJADOS, carmen 07 C.N. Tomelloso NT
72 GARVI LOSA, Sara 13 C.N. Tomelloso NT
73 OLIVER ALHAMBRA, Marcos 14 C.N. Tomelloso NT
74 BRAVO ESPINOSA, Rafael 14 C.N. Tomelloso NT

Prueba 8 200m Espalda 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 2:20.42 S* 30/04/2022 PILAR de la HORADADA
2 GONZALEZ CULUBRET, Nina 08 C.N. Tomelloso 2:33.98 S* 03/04/2022 Álcazar de San Juan
3 HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 2:38.99 S* 12/12/2021 Alcazar de San Juan
4 CASTELLANOS BECERRA, Ana María12 C.N. Tomelloso 2:50.96 S 19/11/2023 Valdepeñas
5 GARCIA SALIDO, Daniel 08 C.N. Alcazar 2:59.53 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
6 CONSTANTIN, David Laurentin 12 C.N. Criptana Gigantes 3:09.03 S 19/11/2023 Valdepeñas
7 AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 3:19.43 S 22/04/2023 Cuenca
8 DIAZ GARRIDO, Elisa 09 C.N. Tomelloso 3:19.64 S* 20/02/2022 Tomelloso
9 UCENDO AYLLÓN, Lucía 11 C.N. Criptana Gigantes NT

10 ESPINOSA LARA, Alicia 06 C.N. Tomelloso NT
11 REYES GOMEZ, Soraya 08 C.N. Tomelloso NT
12 MATA OCAÑA, Elena 07 C.N. Tomelloso NT
13 RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomelloso NT
14 MNYKH, Alisia 12 C.N. Tomelloso NT
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Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

1 C.N. Criptana Gigantes 2 C.N. Criptana Gigantes 2:14.55 S*
2 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 2:21.99 S*
3 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 2:44.99 S 19/11/2023 Valdepeñas
4 C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 2:48.28 S*
5 C.N. Tomelloso 2 C.N. Tomelloso 3:05.41 S*

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

1 C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 2:16.58 S*
2 C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 2:54.38 S 19/11/2023 Valdepeñas
3 C.N. Alcazar 2 C.N. Alcazar 3:09.04 S*
4 C.N. Tomelloso 2 C.N. Tomelloso 3:10.95 S*
5 C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 3:17.57 S*

Prueba 11 800m Libre 1 - 90 años
14/01/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 9:39.82 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
2 GALAN RIVAS, Pablo 06 C.N. Alcazar 10:08.02 S* 12/02/2023 Tomelloso
3 MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 10:50.77 S* 27/11/2022 Álcazar de San Juan
4 PUEBLAS PARRAS, Raúl 09 C.N. Criptana Gigantes 11:30.13 S 05/11/2023 Tomelloso
5 CARRAMOLINO SIMON, Marcos 09 C.N. Criptana Gigantes 11:45.05 S 05/11/2023 Tomelloso
6 VALEAN ESCRIBANO, Estrella 11 C.N. Criptana Gigantes 12:46.72 L 24/06/2023 Madridejos
7 TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 12:36.20 S* 04/03/2023 Alcázar de San Juan
8 ARIAS GARCIA-MORATO, Christian 08 C.N. Alcazar NT
9 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, B.11 C.N. Criptana Gigantes NT

10 ROMERO GIMÉNEZ, Ainhoa 06 C.N. Criptana Gigantes NT
11 GONZALEZ GARCIA, Rodrigo 11 C.N. Tomelloso NT
12 RICO LUNA, Javier 11 C.N. Tomelloso NT
13 RODRIGUEZ CASTELLANOS, Andrés 10 C.N. Tomelloso NT


